（様式１－１）　※Ｒ7年度 暫定様式
	第　　　　　号
年　　　月　　　日
教育DX推進課 課長　殿
学校名
校　長
沖縄県教育情報ネットワーク
　　　　　小・中学校用ＯPENメールアカウント 追加発行申請書

　以下のとおり、Openメールアカウントの利用について申請します。

	申請項目
	(臨任用)追加発行

	追加発行数
	使用者名（臨任職員名）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

留意事項
この申請書は、最初に配布された10アカウントを超えて利用する場合に提出してください。
※申請により、追加で10アカウントが配布され、1校あたり最大20アカウントまで利用可能となります。
※20アカウントを超えて利用する必要がある場合は、その都度、別途申請が必要です。
※“学校長公印の押印は無し”ですが、学校からの文書番号は“必須”となります。PDFで提出です。
※申請先【市町村教委員会(情報教育担当)→教育ＤＸ推進課：aa318900@pref.okinawa.lg.jp】